
+420 485 106 131 | www.cadware.cz

Vážení,
dovolujeme si Vás pozvat na tradiční akci firmy CADware

Seminární hotel Naháč
Chocerady 277, 257 24 Chocerady
e-mail: info@hotelnahac.cz
tel. (recepce): + 420 317 759 711
www.hotelnahac.cz

13. 6. 2018 9–17 hodin
■  Představení verze 20
 –  novinky v uživatelském rozhraní programu: 

panel Prvky pro snazší práci s prvky v projektu; 
obsahuje přehled symbolů z definice prvku; 
již vložené symboly, ještě nepoužité symboly, 
alternativní symboly a příslušenství;

 – novinky v modulu Asistent montáže

 – novinky v modulu PanelRouter

 – další novinky a vylepšení verze 20

■  Tipy na práci s programem

■  Dotazy a odpovědi

14. 6. 2018 9–17 hodin
■  Workshop
 –  konzultační pracoviště, která se budou zabývat 

různými tématy dle požadavků přítomných

 –  účastníci získají ucelené informace a odpovědi 
na jejich konkrétní dotazy

■ Individuální konzultace

1. 6. 2018 Uzávěrka rezervací ubytování 
8. 6. 2018 Uzávěrka rezervací bez ubytování 

Přihlášky a rezervace ubytování:
CADware s. r. o.
Aloisina výšina 447/13, 460 05 Liberec, ČR
S. Benešová: sona@cadware.cz
+420 602 648 568 | +420 485 106 131

Rádi se s vámi sejdeme i mimo plánovaný  
program seminářů ve dnech 12. a 13. 6. 2018.

Update české verze programu PCSCHEMATIC v20 bude opět distribuován elek-
tronicky ve formě odkazu ke stažení. V tuto chvíli není stanoven přesný termín 
distribuce (06–08/2018). Budete včas informováni, další informace na semináři.

Semináře se po oba dva dny  
zúčastní zástupce společnosti 
PCSCHEMATIC – OVE LARSEN

Cena za 1 osobu včetně občerstvení  
(oběd, příp. večeře i nápoje)

1 den  bez ubytování = 899 Kč 

2 dny  bez ubytování = 1 798 Kč 

2 dny  s ubytováním na 1 noc = 2 599–2 929 Kč 
(v závislosti na využitých službách)

2 dny  s ubytováním na 2 noci = 3 399–4 061 Kč  
(v závislosti na využitých službách)


